
 

О внесении изменения в состав комиссии по вопросам осуществления капиталь-

ных вложений, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

15.07.2019 № 2542  

 

 

В связи с избранием депутатов Совета депутатов города Новосибирска 

седьмого созыва, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 10.07.2019 № 2499 «О 

Положении о комиссии по вопросам осуществления капитальных вложений», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по вопросам осуществления капитальных вло-

жений, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 15.07.2019 

№ 2542 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 28.11.2019 

№ 4309, от 03.06.2020 № 1764, от 17.11.2020 № 3619), изменение, введя: 

Трубникова Сергея Михайловича - председателя постоянной комиссии Совета 

депутатов города Новосибирска по градо-

строительству. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска 

 

 

А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     14.01.2021  №          42  

 


